令和 6年 12月 吉日

会員各位

（一社）熊本県放射線技師会

阿蘇地区理事 田中幸成

令和 6 年度 熊本県放射線技師会阿蘇地区研修会のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび令和 6年度 第 1回阿蘇地区放射線技師会研修会を下記要項にて開催いたします。

皆様におかれましては、お忙しい時期かとは思いますが、お誘い合わせの上、ご参集下さいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

日 時：令和 7年 1月 11日（土） 15時～

場 所：阿蘇立野病院 新館 4F コミュニティーホール

【演題】

情報提供 15：00～16：00

・「FUJIFILMが描く未来-AIが変える」

富士フイルムメディカル株式会社  ＩＴソリューションセンター  紫雲 大輔 様

モダリティソリューションセンター  北村 空 様

休  憩 16：00～16：10

情報共有 16：10～17：00

・会員発表「阿蘇立野病院 DXへの取り組み ―放射線科では？― 」

                                阿蘇立野病院 田中幸成

・熊本県放射線技師会からの連絡

一般社団法人熊本県放射線技師会 会長 西小野 昭人

以上

【懇親会のご案内】

 研修会終了後、大津町周辺施設において懇親会を予定しています。

 参加ご希望の方は、下記までご連絡お願いします。

 （場所は、決まり次第ご連絡いたします。）

お問い合わせ 熊本県放射線技師会

                                  阿蘇地区理事 田中 幸成

                            （阿蘇立野病院放射線課）0967-68-0111

mail：yukinari@asotateno.or.jp

mailto:yukinari@asotateno.or.jp